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INFORMATION  BOX

総 務 課
税 務 課
収 納 管 理 課
企 画 課
環 境 経 済 課
住 民 課
議 会 事 務 局

☎388-1111
☎388-1112
☎388-1111
☎388-1113
☎388-1114
☎388-1115
☎388-1110

福 祉 健 康 課
（ 役 場 窓 口 ）
建 設 課
水 道 課
会 計 課
教 育 文 化 課
学校給食センター

☎388-7171
☎388-1116
☎388-1117
☎388-1118
☎388-1119
☎388-3231
☎387-5321

【各課直通電話】

月　日
時　間

場　所

2月25日（金）
午後7時30分～  テニスコートを利用の方
午後８時～　　  運動場を利用の方
中央公民館

体育施設の
利用抽選会
体育施設の
利用抽選会

運動場
テニスコート

3月分

ごみの処理は（株）野々村商店に！！
株式会社 野々村商店
一般廃棄物収集運搬業
（笠松町許可）

岐阜市則松2丁目157番地
TEL 058-239-9921
瑞穂市野田新田3977-1
TEL 058-327-4030産業廃棄物収集運搬処理業

循環社会に奉仕する

生活系ごみ　事業系ごみ
引越などの粗大ごみ

羽島郡笠松町大池町9番地の1
T E L  0 5 8 - 3 8 8 - 1 0 0 6　
F A X  0 5 8 - 3 8 8 - 0 7 6 5

有限会社 内田商会

　町では、町民の皆さんに健康で明るい生活を送っていただけるよう、毎年定期的に、がん検診など各
種健（検）診を実施しています。
　今月号の広報かさまつに「健（検）診申込調査票」が入っていますので、記入上の注意を参考に記入
し、役場、福祉健康センター、松枝公民館、総合会館のいずれかの施設に提出してください。
【調査対象者】平成5年4月1日以前に生まれた方
【調査期間】2月1日（火）～15日（火）
※調査票は、平成22年度に受診していない方で新たに受診を希望される方のみ提出してください。
※健（検）診の日程・自己負担金などは、健（検）診申込調査票裏面の「平成23年度健（検）診予定」を
ご覧ください。
※結核住民検診・はつらつ健診（40・45・50・55歳の健診）は、対象者の方に個人通知します。
※特定健診（40～74歳の健診）、ぎふ・すこやか健診（75歳以上の健診）は、医療保険者の実施となり
ますので、国民健康保険・後期高齢者医療保険の方に個人通知します。なお、国民健康保険以外の
方は、ご自分が加入されている医療保険者へご確認ください。

【問 合 先】福祉健康課

  健（ 検 ）診 申 込 調 査 の お 知 ら せ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福祉健康課

　皆さんのあたたかい思いや
りが、助け合いの輪を広げま
す。ぜひ献血にご協力をお願
いします。
月日（曜） 時　間 会　場

2月
16日（水）

9：00～10：00 ㈱オーツカ（門間）
11：00～12：00 トーギ㈱（北及）
13：30～16：00 愛生病院（円城寺）

22日（火）
10：00～12：00 ピアゴ笠松店（米野）
13：30～16：00 松波総合病院（田代）

【問合先】福祉健康課

　麻しん風しん混合予防接種第2期・第3期・第4
期対象の方は、接種期間が3月31日までです。
　まだ、接種をされていない方は、早めに接種を
受けてください。
【対象者】
第2期 保育所などの年長児に相当する年齢

平成16年4月2日～17年4月1日生まれ

第3期 中学１年生に相当する年齢
平成9年4月2日～10年4月1日生まれ

第4期 高校3年生に相当する年齢
平成4年4月2日～5年4月1日生まれ

【問合先】福祉健康課

献血のお知らせ 
 福祉健康課

麻しん風しん混合予防接種の
お知らせ 　　　　  福祉健康課


